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Maść końska chłodząca APTEO, 500 ml
 

Cena: 24,03 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 500 ml

Postać Maść

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Chłodzące, Łagodzące, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Chłodząca maść końska APTEO wspomaga nawilżenie i pielęgnację skóry, szczególnie u osób odczuwających napięcie mięśni oraz
sportowców po intensywnym wysiłku. Przynosi ukojenie, redukuje oznaki zmęczenia i dyskomfort w obrębie układu mięśniowo-
szkieletowego. Zapewnia przyjemne uczucie chłodu, przywracając komfort i odprężenie.

Wskazania
Maść końska w formie żelu zawiera mentol oraz ekstrakty z ziół. Poprawia nawilżenie i pielęgnuje skórę osób odczuwających napięcie
mięśni oraz sportowców po wysiłku fizycznym. Daje uczucie przyjemnego chłodu i przywraca komfort. Działa rewitalizująco i
odświeżająco na skórę.

Działanie
Działa rewitalizująco i odświeżająco na skórę.

Skład
Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Panthenol, Menthol, Mentha Arvensis Herb Oil, Salvia Officinalis Leaf Extract, Propylene Glycol,
Chamomilla Recutita Flower Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Citrus Limon Peel Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract,
Quercus Robur Bark Extract, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Citric Acid, Mentha Piperita Oil, CI 42090, CI 19140.

Sposób użycia
Odpowiednią ilość żelu wmasować w skórę. Po użyciu dokładnie umyć ręce. Stosować kilka razy dziennie w zależności od potrzeb.
Produkt przeznaczony do stosowania miejscowego.

Uwagi

Nadwrażliwość lub uczulenie na składniki preparatu.
Żel tylko do użytku zewnętrznego.
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Nie stosować na uszkodzoną skórę oraz w okolicach oczu, ust, nosa i błon śluzowych.
Przed użyciem produktu zaleca się wykonanie próby na małej powierzchni skóry w celu sprawdzenia reakcji.
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